
Areszt Śledczy w suwałkach
stUŻBA 16-400 suwalki, ul, Wojska Polskiego 29

W|ĘzlENNA
tel. 87 565 12 07, fax 87 565 03 28, ema l: as_suwalk]@sW.8oV,pl

DKW 2 2 33,4,1,2 024, AK Suwałki, dn, 1"6.07.2024 l.

Zaproszenie do złożenia ofeĘ
Zaproszenie kierowane jest do przedsiębiorców oraz przywięziennych za-
kładów pracy zorganizowanych jako instytucja gospodarki budżetowej lub

przedsiębiorstwo państwowe.

Zamawiający:
Areszt Śledczy, ul. Wojska Polskiego 29, 16-400 Suwałki
Po§tępowanie pn.!

Zakup i dostawa druków akcydensowych na potrzeby Areszty Śledczego w Suwałkach.
Znak sprawy:
DKW.2233.4.2024.AK

@
ppłk piotl Giedroić 

:--*-.

Suwałki, d nia 16.07.ż024 r.



Nazwa oraz adres zamawia|ącego, numer telefonu, adres poczty elektronicznej:

NaZWa: Areszt Ś|edczy W suwalkach

Adres: ul. Wojska Polskiego 29, 16-400 Suwałki

Godziny urzędowania: dni robocze w godz,7:30-15:30

NlP: 8441070206

REGoN: 000319598

Numer te|efonu: 87 565 7207

Adres pocztyelektronicznej: as_suwaIki@sw,gov.pl

Adresstronyinternetowej: www.sw,gov.pl

Tryb udzielenia zamówienia:

postępowanie o udzielenle zamówienia prowadzone jest na podstawie art. 2 ust. ]. pkt 1 ustawy z

dnia i1 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz, 1605 ze zm.) oraz zgod_

nie z wymogami określonymi w niniejszym Zaproszeniu,

opis przedmiotu zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest zakup idostawa druków akcydensowych.

2. Zestawienie ilościowe zostało określone w Załączniku nr 1do Zaproszenia

Wzory druków zostaną udostępnione na prośbę drukarni,

Opi5 części zamówienia, jeżeli zamawiający dopuszcza skladanie ofert częściowych,

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.

W ofercie powinny być skalkulowane wszystkie składniki cenotwórcze związane z realizacją zamó-

Wienia, W tym dostawa do siedziby ZamaWiające8o,

Zamawiający zastrzega możliwość zmiany zakresu ilościowe8o przedmiotu zamówienia,,|ak rów-

nieź rezy8nacji z zamówienia.

Miejsce i termin wykonania zamówienia.

1. Miejsce realizacji zamówienia: Areszt śledczy w Suwałkach, ul. Wojska Polskiego 29, 1_6_400

Suwałki.

2. Termin realizacji zamóWienia do 09.02.2024 r.

lnformacie o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania

oświadczeń lub dokumentów.

1 osobami uprawnionymi do kontaktów są:

o z-ca kierownika DKW- ppor Laura Szytak

. młodszY instruktor DKW- st. szer, Agnieszka Kucewicz

Godziny urzędowania: dni robocze w godzinach 7.30-15.30.



Postępowanie prowadzone jest w języku polskim.

2. W ce|u skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania preferuje się, aby komunikacja mię-
dzy Zamawiającym a WykonaWcami, W tym WszeIkie ośWiadczenia, Wnioski, ZaWiadomienia oraz
informacje, przekazywane były za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus,

3. Zamawiający nie przewiduje sposobu komunikowania z wykonawcami w inny sposób niż przy
użyciu środków komunikacji elektronicznej wskazanych w Zaproszeniu.

Opis sposobu przygotowywania oferty oraz dokumentów wymaganych przez zamawiającego w
Zaproszeniu.

l. Zamawiający rozpatruje wyłącznie oferty złożone W formie elektronicznej za pośrednictwem
platformy zakupowej open Nexus.

2. Udzielenie zamówienia publicznego powinno być zgodne z profi|em dzialalności iadekwatne
do moź|iwości wykonawcy, a W konsekwencji powinien istnieć realny Związek pomiędzy zamówie-
niem a zatrudnieniem osób pozbawionych wolności (dotyczy Wykonawcy - przywięziennego zo-
kładu pracy).

Dokumenty stanowiące ofeńę, które należy złoźyć:

1, Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik. Stosowne
upoważnienie lub pełnomocnictwo musi określać zakres czynności, do których pełnomocnik jest
umocowany; W przypadku dokonywania czynności związanych ze złożeniem wymaganych doku-
mentóW przez osobę(y) nie wymienioną(e) w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) wyko-
nawcy, do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo w formie oryginału Iub kopii po-
świadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem.

2. Pełnomocnictwo dla petnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspól-
nie ubiega.jących się o udzielenie zamówienia- dotyczy ofert składanych przez Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum, spółka cywi|na); Wykonawcy
ustanawiają pelnomocnika do reprezentowania ich W postępowaniu albo do reprezentowania W
postępowaniu i zawarcia umowy.

3, W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzie|enie zamówienia- oświadczenie,
z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy, podpisane przez Wszystkich
Wykonawców.

Sposób obliczenia ceny.

1 Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówie-
nia W tym dostawa |oco siedziba Zamawia.jące8o oraz warunkami zawańymi W Zaproszeniu i

uwzględniać cały zakres przedmiotu zamówienia (W tym podatki inarzuty). cena oferty
uwzględnia Wszystkie zobowiązania, musi być podana w złotych polskich (PLN) cyfrowo i

słownie, z wyodrębnieniem należnego podatku VAT - jeżeliWystępuje.

2 zamawiający nie przewiduje możljWości prowadzenia rozliczeń W WaIutach obcych.

3 Wyliczona cena oferty brutto będzie służyć do porównania złożonych ofert ido roz|iczenia W
trakcie realizacji zamówienia.

Sposób oraz termin składania ofeń.

1. ofertę Wraz z Wymaganymi dokumentami należy złoźyć osobiście do dnia 23.01.2024 r. do
Fodz. 9:00.

2. Do oferty należy dołączyć wszystkie Wymagane W Zaproszeniu dokumenty.

3. Wykonawca, może przed upływem terminU do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę.

4. Wykonawca po upływie terminu składania ofert nie może wycofać złożonej oferty.



5. Każdy z WykonawcóW może Złożyć tylkojedną ofertę.

6. ofertę na|eży przygotować z należytą starannością d|a podmiotu ubiegającego się o udzielenie

zamówienia publicznego izachowaniem odpowiedniego odstępu cza5u do zakończenia przyjmo-

Wania ofeń.

Analiza ofeń.

1 Analiza ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert.

2 Zamawiający zastrzega sobie moż|iwość poprawiania w złożonych ofertach oczywistych omy-
tek pisarskich, oczywistych omyłek rachunkowych, innych omylek polegających na niez8odno-
ści oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące istotnych zmian W treści oferty.

3 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:

1 została złożona po terminie sktadania ofert;

2 wykonawca złożył więcej niż jedną ofertę |ub oferta zawiera propozycje wariantowe;

3 została złożona przez wykonawcę, który nie ztożył w przewidzianym terminie wymaga-

nych dokumentów wchodzących w skład oferty;

4 jej treśćjest niezgodna z WarunkamizamóWienia;

5 nie została sporządzona |ub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi
oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komuni-
kacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego;

6 została złożona przez wykonawcę niezaproszonego do składania ofert;

7 wykonawca zakwestionował poprawienie omyłek w ofercie;

8 wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedtużenie terminu zWiązania ofeńą;

9 wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na wybór jego oferty po upływie terminu związa-

nia ofertą;

10 jej przyjęcie naruszałoby bezpieczeństwo publiczne lub istotny interes bezpieczeństwa
państwa, a te8o bezpieczeństwa Iub interesu nie można zagwarantować W inny sposób,

4 zańawiający zastrze8a sobie prawo przeprowadzenia dodatkowych negocjacji w momencie
uzyskania niesatysfakcjonującej ceny za przedmiot zamówienia.

5 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:

1 nie złożono źadnej oferty;

2 wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu;

3 cena najkorzystniejszej oferty lUb ofeńa z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zama-

wiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może

zwiększyĆ tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej ofeńy;

4 wystąpiła istotna zmiana okoIiczności powodu.iąca, że prowadzenie postępowania Iub

wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej
przewidzieć;

5 postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą u nie możliwiającą zawarcie

n ie pod legające j unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.



Termin związania ofertą.

Wykonawca jest związany złoźoną ofertą 30 dni od uplywu terminu składania ofert tj. do dnia
2L.02.2O24 r.

opis krńeriów ocenv ofeń wraz z podaniem waq wch krvteriów i sposobu ocenv ofert.

1. Przy wyborze n ajko rżystn iejszej oferty Zamawiający dokona oceny ofert wedtug następujących
kryterióW którym przyporząd kowa no następujące Wa8i:

1Cena (C) - waga kryterium 90%.

2 Zatrudnienie osadzonych przy realizacji przedmiotu zamówienia (Wzo) - waga kry-
terium 10%,

RAZEM: 100%

1,1 ocena punktowa kaźdej z ocenianych ofert obliczona zostanie W8 poniższego wzoru.
opo= c+Wzo
gdzie:

Opo - lączna liczba punktów przyznanych ofercie,
C - liczba punktów przyznanych ofercie w ramach kryt€rium cena,
Wzo - liczba punktów przyznanych ofercie w ramach kryterium zatrudnienie osadzonych przy re-
aIizacji przed miotu zamówienia.

1.2 Punkty będą liczone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

1,3 Do kryteriów została przypisana waga określona udziatem procentowym. Zamawiający będzie
oceniał oferty odpowiadające WW, kryteriom, przy czym oferty w danym kryterium podlegać
będą ocenie w oparciu o niżej podane zasady przyznawania punktów.

1.4 oferta może uzyskać maksymalnie 90 pkt w kryterium cena oraz maksymaInie 10 pkt W kryte-
rium zatrudnienie osadzonych przy realizacji przedmiotu zamówienia.

1,5 Cena - punkty za kryterium cena ofeńy brutto zostaną ob|iczone w8 następującego
Wzoru:

C =(Cn/Co} x 100 x 90 %

gdzie:

C - oznacza Iiczbę pUnktóW uzyskanych W kryterium cena oferty brutto (z dokladnością
do dwóch miejsc po przecinku), 1% = 1pkt
cn - oznacza cenę brutto najtańszej z ofert,

Co - oznacza cenę brutto ocenianej oferty.

Podana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym cena ofertowa brutto brana będzie
pod uwagę W trakcie oceny ofert iWyboru najkorzystniejsze.i ofeńy.

Podana przez Wykonawcę cena ofertowa brutto jest stała, tzn. nie ule8nie zmianie przez cały
okres realizacji (wykonywania) przedmiotu zamówienia.

Cena ofertowa brutto musi obejmować Wszystkie koszty bezpośrednie i pośrednie, jakie
Wykonawca UWaża za niezbędne do poniesienia dIa terminowego i prawidłowego wykonania
przedmiotu zamówienia, zysk oraz Wszystkie Wymagane przepisami podatki i opłaty, a W



szczeBó|ności podatek VAT zgodnie z obowiązującymi

Wykonawca zobowiązany,jest uwzględnić wszystkie

zamówienia.

przepisami. W cenie ofertowej brutto

posiadane informacje o przed miocie

1.6 zatrudnienie osadzonych przy realizacji przedmiotu zamówienia (wzo) - punkty za kryterium

zatrudnienie osadzonych przy realizacji przedmiotu ZamóWienia zostaną przyznane na podstawie

załączone8o do oferty zaświadczenia jaki zostanie osiągnięty wskaźnik procentowy zatrudnienia

osób pozbawionych woIności w stosunku do osób zatrudnionych u wykonawcy przy realizacji

prz€dmiotu zamóWienia.

1.6.1 zaświadczenie, że przy reatizacji przedmiotu zamówienia zostanie osiągnięty wskaźnik pro_

centowy zatrudnienia osób pozbawionych wolności mniejszy niż 30% w stosunku do osób zatrud_

nionych u Wykonawcy przy realizac,ji przedmiotu zamóWienia - 0 punktów.

1.6.2 zaświadczenie, że przy realizacji przedmiotu zamówienia zostanie osiągnięty wskaźnik pro-

centowy zatrudnienia osób pozbawionych wolności równy lub wyższy niż 30% w stosunku do

osób zatrudnionych u wykonawcy przy reaIizacji przedmiotu zamówienia- 10 punktów,

w przypadku oferentd którego oferta zostoło wybrana zo nojkorzystniejszq a jednym z kryteriów

uwzględnionych przy wyborze było zatrudnienie osób pozbawionych Wolności przy realizocji

przedmiotu zomówienio zmawiojqcy w projekcie umowy stonowiqcym załqcznik do zaproszenia

do złożenia oferty wprowodził obostrzenio w postaci kar umownych w przypadku nie osiqgnięcia

przez oferento zadeklorowonego wskaźnika zotrudnienio osób pozbowionych wolności w stosun,

ku do osób zatrudnionych u wykonawcy przy realizacji przedmiotu zamówienia,

1.7 JeżeIi nie można wybrać oferty najko rzystn iejsze.j z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert uzy_

skały taką samą ocenę punktową, zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z wyższym pro_

centowym Wskaźnikiem zatrudnienia osób pozbawionych wolności W stosunku do osób zatrud-

nionych u Wykonawcy przy realizacji prżedmiotu zamówienia.

1,8 zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, który w odpowiedzi na zaproszenie do składa-

nia ofert złożył najkorzystniejszą ofertę W oparcju o przy.jęte kryteria.

Z.CA DYREKTORA
<----rńśfisE* i6T§we,ń€h*_

:::=
pplk Piotr Gied.ojć

Wvkonano W 1egz,
Załącznik:
1. Projekt umowy


